
Komuniké z 12. jednání Odvolací a revizní komise Královéhradeckého KFS  

ze dne 17.2.2021 
 
 

 

Činnost kontrolní a revizní 

 

Shodně jako při předchozím kontrolním (revizním) zasedání komise konstatuje, že s ohledem 

na omezení spojená se současnou pandemickou situací je ekonomická aktivita KFS omezená a 

kontrole podléhá omezené množství dokladů a transakcí.  

ORK provedla kontrolu účetních dokladů za měsíce květen až prosinec 2020, a to včetně 

finálních výročních výkazů. ORK konstatuje, že KFS hospodaří tak, aby měl neustále rezervy 

pro případ výpadku v příjmech. 

 ORK konstatuje, že v hospodaření s majetkem a peněžními prostředky KFS (na účtech i 

v hotovosti) nebyly shledány žádné nesrovnalosti. ORK neshledala žádné nedostatky 

v zaúčtování výdajů a příjmů. Účetnictví KFS podává pravdivý obraz o ekonomickém stavu 

KFS a odpovídá stavu na účtech a v pokladně. Výdaje evidované v účetnictví jsou mimo jiné 

v souladu s publikovanými rozhodnutími VV KFS. 

ORK děkuje sekretáři KFS za spolupráci v uplynulém volebním období a současně ORK 

děkuje VV KFS za spolupráci v uplynulém volebním období, která proběhla bez závažnějších 

nedostatků. Veškeré připomínky ORK byly vždy ze strany VV KFS akceptovány a bylo-li to 

výjimečně nezbytné, bylo vždy přijato opatření k nápravě. 

 

Činnost odvolací 

 

V rozhodném období nebyl podán žádný opravný prostředek proti rozhodnutí některého 

z orgánů KFS. 

 

 

 


